
OZNÁMENÍ REKONSTRUKCI BYTOVÉ JEDNOTKY
ADRESA BYTOVÉHO DOMU:

VLASTNÍK JEDNOTKY

SPOLEČNÝ ZÁSTUPCE
* Spoluvlastníci jednotky zmocní společného zástupce, který bude vykonávat jejich práva vůči osobě odpovědné za správu domu. To 
platí i v případě manželů, kteří mají jednotku ve společném jmění.

ČÍSLO JEDNOTKY

TRVALÉ BYDLIŠTĚ

TELEFON

E-MAIL

DORUČOVACÍ ADRESA

Oznamuji, že v souladu s ustanovením §1175 zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník

 dojde ve dnech                                        až                                         k rekonstrukci jednotky

Rekonstrukce nepodléhá žádnému stavebnímu povolení, ani ohlášení (viz. příloha tohoto 
oznámení - Stanovisko stavebního úřadu k plánované rekonstrukci).

Zároveň tímto vyzývám osoby odpovědné za správu domu v souladu s ustanovením § 1183 
zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, aby se po předchozím písemném 

upozornění, dostavily na kontrolu, zda stavební úpravy neohrožují, nepoškozují nebo nemění 
společné části.

V DNE

PODPIS

Created
by


	ADRESA BYTOVÉHO DOMU: 
	undefined: 
	dojde ve dnech: 
	až: 
	VLASTNÍK JEDNOTKY: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	V: 
	DNE: 
	PODPIS: 


